
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dystrybucja energii elektrycznej do obiektów Policji garnizonu lubelskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430689052

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gabriela Narutowicza 73

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-019

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 478114606

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lu.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubelska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00027846

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00534925

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00028404/44/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00028404/46/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Dystrybucja energii elektrycznej do obiektów Policji garnizonu lubelskiego:
- PP w Wojsławicach (pakiet nr 5)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Zamość, ul. Koźmiana 1. 
Umowa nr U/79461/O/2024 z dnia 09.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja S.A.
Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 85 017,60 zł brutto. 
- PP PP w Turobinie (pakiet nr 4)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Zamość, ul. Koźmiana 1. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027846/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Umowa nr U/43590/O/2024 z dnia 09.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja S.A.
Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 85 017,60 zł brutto. 
- PP w Niedrzwicy Dużej (pakiet nr 3)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Lublin, ul. Garbarska 21. 
Umowa nr UD_01243/2023/C11 z dnia 15.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja
S.A. Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 70 848,00 zł brutto.
- PP w Piszczacu (pakiet nr 2)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Lublin, ul. Garbarska 21. 
Umowa nr UD_01174/2023/C11 z dnia 14.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja
S.A. Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 70 848,00 zł brutto.

Po zmianie: 
Dystrybucja energii elektrycznej do obiektów Policji garnizonu lubelskiego:
- PP w Wojsławicach (pakiet nr 5)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Zamość, ul. Koźmiana 1. 
Umowa nr U/79461/O/2024 z dnia 09.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja S.A.
Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 85 017,60 zł brutto. 
- PP PP w Turobinie (pakiet nr 4)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Zamość, ul. Koźmiana 1. 
Umowa nr U/43590/O/2024 z dnia 09.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja S.A.
Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 85 017,60 zł brutto. 
- PP w Niedrzwicy Dużej (pakiet nr 3)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Lublin, ul. Garbarska 21. 
Umowa nr UD_01243/2023/C11 z dnia 15.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja
S.A. Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 70 848,00 zł brutto.
- PP w Piszczacu (pakiet nr 2)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Lublin, ul. Garbarska 21. 
Umowa nr UD_01174/2023/C11 z dnia 14.11.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja
S.A. Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 70 848,00 zł brutto.
- PP w Wilkołazie (pakiet nr 1)
Wykonawca: PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Oddział Lublin, ul. Garbarska 21. 
Umowa nr UD_01547/2023/C11 z dnia 12.12.2023 r. zawarta na czas nieokreślony, cena zgodnie z taryfą PGE Dystrybucja
S.A. Wartość szacunkowa zamówienia na okres 48 mies. w wysokości 70 848,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027846/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dystrybucja energii elektrycznej do obiektów Policji garnizonu lubelskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430689052
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gabriela Narutowicza 73
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-019
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 478114606
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lu.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubelska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00027846
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00534925
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



